
Zarządzenie Nr 41 /14 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 14 lipca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

 publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2014 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXX / 213 /14 z dnia 28.03.2014 r, 

- uchwalą RG Nr XXXI/ 219 / 14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 40/14 z dnia 30.06.2014r wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 36.184.551 zastępuje się kwotą 36.370.119 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 29.139.742 
- dochody majątkowe 7.230.377 

w § 2 

wydatki w kwocie 40.439.451 zastępuje się kwotą 40.625.019 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 25.910.842 

- wydatki majątkowe 14.714.177 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  



Załącznik Nrl 

do zarządzenia Wójta Nr 41 /14 

z dnia 14.07.2014r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr XXIX/205/14 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 822.384  8.155 830.539 

 75023  Urzędy gmin 718.084  8.155 726.239 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

107.021  6.931 113.952 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 

oraz usty.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

18.886  1.224 20.110 

852   Pomoc społeczna 3.877.957  177.413 4.055.370 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10.500  1.451 11.951 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

2.000  1.451 3.451 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

539.900  139.976 679.876 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

539.900  139.976 679.876 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 842  357 1.199 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

842  357 1.199 

 85216  Zasiłki stałe 68.464  34.334 102.798 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin 

68.464  34.334 102.798 

 85295  Pozostała działalność 156.951  1.295 158.246 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

68.351  1.295 69.646 

   razem 4.700.341  185.568 4.885.909 

   Zmiany w planie wydatków na 2014 rok Załącznik Nr 2 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 4.088.742  8.155 4.096.897 
 



 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 185.568 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- zasiłki i pomoc w naturze 139.976 
- zasiłki stałe 34.334 
- ubezpieczenia zdrowotne 1.451 
- dodatki energetyczne 357 
- realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 1.295 
- realizację projektu  "krok w przyszłość" 8.155 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu ochrony p.poż. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w dziale 801. 
 

 

 75023  Urzędy gmin 3.708.242  8.155 3.716.397 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.040  2.000 73.040 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.340  931 4.271 

  4307 Zakup usług pozostałych 14.305  2.500 16.805 

  4357 Zakup usług dostępu do sieci internetu 24.473  1.500 25.973 

  4359 Zakup usług dostępu do seici internetu 9.405  1.224 10.629 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

99.000  15.000 114.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 99.000  15.000 114.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000  15.000 50.000 

758   Różne rozliczenia 294000 15.000  279.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 294.000 15.000  279.000 

  4810 Rezerwy 294.000 15.000  279.000 

801   Oświata i wychowanie 16.604.735 63.200 63.200 16.604.735 

 80101  Szkoły podstawowe 9.939.437  4.000 9.943.437 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.200  4.000 11.200 

 80104  Przedszkola 795.203 43.700  751.503 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 378.200 40.000  338.200 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.900 3.700  20.200 

 80110  Gimnazja 3.471.963 19.500 59.200 3.511.663 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204.000 19.500  184.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000  35.000 135.000 

  4260 Zakup energii 34.000  15.000 49.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000  9.200 19.200 

852   Pomoc społeczna 4.613.177  177.413 4.790.590 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

10.500  1.451 11.951 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10.500  1.451 11.951 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

589.900  139.976 729.876 

  3110 Świadczenia społeczne 589.900  139.976 729.876 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 85.842  357 86.199 

  3110 Świadczenia społeczne 85.842  357 86.199 

 85216  Zasiłki stałe 68.464  34.334 102.798 

  3110 Świadczenia społeczne 68.464  34.334 102.798 

 85295  Pozostała działalność 216.951  1.295 218.246 

  3110 Świadczenia społeczne 216.951  1.295 218.246 

   razem 25.699.654 78.200 263.768 25.885.222 


